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Başbakan Binali Yıldırım, İzmir’de Ödemiş Devlet Hastanesi’nin açılış töreninde konuştu.
15 yılda yatak sayısının 18 binden 108 bine çıkarıldığını bel...
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Haber albümü için resme tıklayın

Başbakan Binali Yıldırım, İzmir’de Ödemiş Devlet Hastanesi’nin açılış töreninde konuştu. 15 yılda
yatak sayısının 18 binden 108 bine çıkarıldığını belirten Başbakan Yıldırım, “600 olan ambulans
sayısını 4 bin 921’e çıkardık. Artık vatandaş randevu almadan hastaneye gidebiliyor.” dedi.

“6 milyar liralık tasarruf sağlayacağız”

Tıbbi görüntüleme cihazı üretimi ve ilaç üretimi ile beraber yerli üretime 6 milyar 90 milyon lira destek
sağlanacağını vurgulayan Başbakan Yıldırım, “İlaç sektöründe attığımız yeni adımlarla 6 milyar liralık
tasarruf sağlayacağız.” ifadesini kullandı.

Yıldırım, tetenoz, difteri gibi aşıların 2019 yılından itibaren Türkiye’de üretileceğinin müjdesini verdi.

Macron’a tepki: Sana bu yetkiyi kim verdi?

Fransa Cumhurbaşkanı Macron’un “SDG ile Türkiye arasında arabulucu olma istiyoruz” açıklamasına
tepki gösteren Yıldırım, “Sana bu yetkiyi, bu görevi kim verdi?” dedi.

Başbakan Yıldırım, Türkiye için Suriye’de halka zulüm eden tüm örgütlerin aynı kefede olduğunu
belirterek, “Bir de bu Fransa NATO üyesi, bizimle beraber. Eğer Türkiye’yi anlamakta zorlanıyorsanız ey
Fransa geçmişten de ibret almadınız mı? Cezayir’e yaşattığınız acıları Suriye’nin mazlum insanları da
mı yaşasın istiyorsunuz, bu nasıl iş. Bizim için Suriye’de halka zulmeden bütün örgütler aynıdır, aynı
kefededir. Macron, terör örgütleri arasında hakemlik yapmak istiyorsa buyursun yapsın. Türkiye’nin
teröristlerle hiçbir işi olmaz.” ifadelerini kullandı.

“Türkiye’nin teröristlerle el sıkışmaz, onların kökünü kazır”

Terörle mücadelede kararlılık vurgusu yapan Başbakan Yıldırım, “Türkiye, teröristlerle müzakere
etmez, el sıkışmaz, onların kökünü kazır. Afrin’de, Fırat Kalkanı’nda olduğu gibi yurdun her köşesinde
terörün tamamını yok etmeye azmettik, karar verdik.” diye konuştu.
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Başbakan Yıldırım: Türkiye ekonomisi büyümeye devam edecekTürkiye

Başbakan Yıldırım, Bosna Hersek’i uyardı: FETÖ Türkiye’nin değil, dünyanın meselesiTürkiye
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